QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Tổ trọng tài Đại hội Thể dục thể thao

phường Nhơn Hưng lần thứ X năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn số 1778/HD-SVHTTDL ngày 22/7/2024 của Sở Văn hóa,
Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể thao hai cấp
lần thứ X năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 21/QĐ ngày 13/01/2025 của UBND phường Nhơn
Hưng thành lập Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường Nhơn Hưng lần
thứ X năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 13/01/2025 của Ban tổ chức Đại
hội Thể dục thể thao phường Nhơn Hưng về việc tổ chức Đại hội Thể dục thể
thao phường Nhơn Hưng lần thứ X năm 2025 và Điều lệ các môn thi đấu Đại
hội.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Kiện toàn Tổ trọng tài Đại hội Thể dục thể thao phường Nhơn Hưng lần

thứ X năm 2025, gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Tổ trưởng: Ông Phạm Phương Bình, Công chức Văn hóa - Xã hội phường.
2. Tổ phó: Mời ông Nguyễn Việt Hồng, Bí thư phường đoàn.
3. Các thành viên:
- Mời ông Nguyễn Ngọc Thạch, Chủ tịch Hội Nông dân phường.
- Mời ông Huỳnh Hữu Tâm, Phó Chủ tịch UBMTTQVN phường.
- Ông Nguyễn Văn Thạo, Công chức Tài chính - Kế toán phường.
- Ông Phạm Văn Giáp, cán bộ Quản lý trật tự đô thị phường.
- Ông Lê Công Thiện, Giáo viên trường THCS Nguyễn Sinh Sắc.
Điều 2: Tổ Trọng tài Đại hội Thể dục thể thao phường Nhơn Hưng có nhiệm vụ

điều hành các môn thi đấu theo Điều lệ của Ban Tổ chức đại hội đã ban hành, góp
phần tổ chức thành công Đại hội Thể dục thể thao phường lần thứ X năm 2025.

UBND  PHƯỜNG NHƠN HƯNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BAN TỔ CHỨC

ĐẠI HỘI TDTT PHƯỜNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 63/QĐ-BTC      Nhơn Hưng, ngày 20 tháng 02 năm 2025

Tổ Trọng tài Đại hội Thể dục thể thao phường tự giải thể sau khi Đại hội kết
thúc.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Công chức Văn phòng - Thống kê UBND phường, các ngành có liên quan và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhận:
     - BTC Đại hội TDTT phường;
     - Như Điều 3;
     - Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG
Lê Thị Kim Sa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T09:34:22+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!